
P o z v á n k a   n a  s i l n i č n í   z á v o d 

     
           

          Termín:  5. 7. 2012 (čtvrtek, svátek)                                                          
 

          Pořadatel: Agro Kolín, Agentura Markovice 13:00                                                                  

          Trasa: 60 km  (převýšení 960 m ). 

                                   Žleby, Ronov n.D., Kraskov, Seč, Horní Bradlo, Javorné,Hodonín,                
Bojanov,  Kovářov,  Hrbokov, Starý Dvůr, Ronov n.D., Žleby.               

Start: ve 12:00hod  Žleby, na Sibiři (směr na Čáslav).        

Cíl: Žleby, směr na Čáslav za zatáčkou pod benzínkou, cca 500m od startu. 

 Startovné: 200,-Kč, placení při prezentaci . 

 Premie:  300,-Kč na cca 45 km, nad Bojanovem u křížku 

          Kategorie: D1(do15),M1(do30),M2(do40),M3(do50),M4(do60),  

                   M5(nad60),Z1(ženy) 

Prezentace: 5. 7.  2012  od 11,15hod. ve Žlebech v restauraci  „Na Sibiři“. 

Vyhlášení a občerstvení: Žleby restaurace „Na Sibiři“, v cíli jídlo a nápoj. 

 
Délka a profil tratě  63km / cca 960m    

0 km                 10                       20                         30                         40                      50                          60                                            

 
Informace: Konvalina Petr, tel. 327 371 372, e-mail:agro.kolin@seznam.cz 

 
Podmínky: Plná cyklistická přilba je povinná! Závod se jede za plného silničního 

provozu a na vlastní nebezpečí. Doporučujeme lékařskou prohlídku 
a individuální pojištění. Pořadatelé nehradí škody na zdraví a majetku vzniklé 

účastníkům v souvislosti se závodem. 
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  ŽLEBY   STARÝ DVŮR  SEČ   PROSEČ  HORNÍ BRADLO JAVORNÉ    HODONÍN   BOJANOV KOVÁŘOV HRBOKOV STARÝ DVŮR  ŽEBY 



Informace: http://agrokolin.717.cz/, e-mail:agro.kolin@seznam.cz 



Celková výsledková listina ŽLEBSKÝ ZUBR 18.       5. 6. 2012

Celk. s.č. Jméno Oddíl r.n. čas průměr Kateg Ztráta

1 13 Kejval Luboš Pekárna Jeníkov 1976 1:40:38 36,97 M40 0:00:00

2 57 Kachlíř Marcel Focus 1971 1:40:45 36,92 M50 0:00:07

3 5 Rychetský Tomáš Velosport Valenta 1983 1:41:12 36,76 M30 0:00:34

4 1 Novotný Petr Agro Kolín 1974 1:41:13 36,75 M40 0:00:35

5 26 Pavel Petr Lokomotiva Pardubice 1969 1:41:14 36,75 M50 0:00:36

6 8 Málek Michal Agro Kolín 1984 1:41:15 36,74 M30 0:00:37

7 48 Sedláčik Lubomír Hot Dog Cycles 1980 1:41:16 36,73 M40 0:00:38

8 30 Herda Jan Dobřichov 1983 1:41:17 36,73 M30 0:00:39

9 59 Běhounek Michal Veloservis Team 1967 1:44:20 35,65 M50 0:03:42

10 25 Vodehnal Jan Lokomotiva Pardubice 1973 1:44:29 35,60 M40 0:03:51

11 53 Dyntar Michal Kolokrám 1986 1:45:03 35,41 M30 0:04:25

12 3 Kouba Libor Focus 1978 1:45:39 35,21 M40 0:05:01

13 46 Olšan Martin Hisport team 1987 1:45:48 35,16 M30 0:05:10

14 37 Petr Josef Petr Team 1961 1:45:49 35,16 M60 0:05:11

15 22 Vlček Ladislav Cyklosport Kern 1961 1:46:20 34,98 M60 0:05:42

16 4 Rychetský Vladislav BBB Parts.com 1958 1:46:21 34,98 M60 0:05:43

17 39 Mittner Leoš SCP Pardubice 1971 1:46:22 34,97 M50 0:05:44

18 52 Sýkora Robert CK Vinohradské šlapky 1972 1:46:23 34,97 M50 0:05:45

19 40 Zajíc Petr Cyklo Pokr Pce 1968 1:46:24 34,96 M50 0:05:46

20 23 Hula Jan Vinohradské šlapky 1986 1:46:25 34,96 M30 0:05:47

21 20 Hnátnický Marek Agro Kolín 1977 1:46:26 34,95 M40 0:05:48

22 43 Domanský Libor Břežany II 1979 1:46:27 34,95 M40 0:05:49

23 21 Novotný Jaroslav Autocombiteam KH 1977 1:46:28 34,94 M40 0:05:50

24 56 Jonák Ludvík Auto Hase 1962 1:46:42 34,86 M60 0:06:04

25 60 Faltus Tomáš Veloservis Team 1975 1:46:43 34,86 M40 0:06:05

26 7 Schmidt Vít Agro Kolín 1996 1:46:58 34,78 J 0:06:20

27 35 Doležalová Hana Varta Králův Dvůr Ž 1:48:20 34,34 Ž 0:07:42

28 19 Novotka Jan Chrudim 1963 1:49:00 34,13 M50 0:08:22

29 65 Vaněk Lukáš Agro Kolín 1987 1:49:18 34,03 M30 0:08:40

30 62 Pecinová Michaela Agro Kolín Ž 1:51:26 33,38 Ž 0:10:48

31 34 Konvalina Petr Agro Kolín 1953 1:51:28 33,37 M60 0:10:50

32 42 Záruba Martin CK MTB Hlinsko 1981 1:51:35 33,34 M40 0:10:57

33 44 Janda Luboš Heřmanův Městec 1969 1:51:52 33,25 M50 0:11:14

34 49 Novák Filip Nadšenci z Posázaví 1992 1:51:53 33,25 M30 0:11:15

35 12 Marek David Agro Kolín 1975 1:51:54 33,24 M40 0:11:16

36 55 Michálek Vladimír Auto Hase 1972 1:51:55 33,24 M50 0:11:17



37 10 Vošoust Pavel Agro Kolín 1993 1:51:56 33,23 M30 0:11:18

38 16 Bárta Tomáš Cyklo RD 1980 1:52:08 33,17 M40 0:11:30

39 38 Prchal Pavel Cyklosport Kern 1959 1:53:00 32,92 M60 0:12:22

40 11 Kubín Martin Cyklo Vape 1975 1:55:10 32,30 M40 0:14:32

41 41 Volejník Michal Hisport team 1988 1:55:30 32,21 M30 0:14:52

42 14 Míchal Miroslav Golčův Jeníkov 1974 1:55:31 32,20 M40 0:14:53

43 61 Pojman Jan Pernštejn Team 1982 1:57:38 31,62 M40 0:17:00

44 33 Pilnáček Radek HSK cycling team 1977 1:58:00 31,53 M40 0:17:22

45 54 Vyskočil Jan Agro Kolín 1973 1:58:34 31,37 M40 0:17:56

46 50 Zach Pavel Ano Vinohradské šlapky 1965 1:59:16 31,19 M50 0:18:38

47 51 Šanda Libor Agro Kolín 1972 1:59:24 31,16 M50 0:18:46

48 31 Volf Petr Agro Kolín 1970 2:01:40 30,58 M50 0:21:02

49 45 Kopecký Lukáš CK MTB Hlinsko 1995 2:02:10 30,45 J 0:21:32

50 36 Brandejs Milan TJ Sokol Králův Důvr 1976 2:03:19 30,17 M40 0:22:41

51 28 Klindera Michal CK Vinohradské šlapky 1973 2:03:32 30,11 M40 0:22:54

52 29 Černý Luboš CFC Kladno 1968 2:03:33 30,11 M50 0:22:55

53 58 Tomíško Václav Svratka 1956 2:03:45 30,06 M60 0:23:07

54 6 Alfery Václav Vinohradské šlapky 1963 2:03:56 30,02 M50 0:23:18

55 15 Hnyk Vladimír Cyklo RD 1956 2:03:57 30,01 M60 0:23:19

56 9 Matějka Milan Velesport Valenta 1993 2:08:33 28,94 M30 0:27:55

57 66 Endris Miroslav Agro Kolín 1944 2:08:35 28,93 M70 0:27:57

58 27 Kouble Pavel Agro Kolín 1962 2:10:21 28,54 M60 0:29:43

59 2 Dvořák František Třemošnice 1961 2:10:22 28,53 M60 0:29:44

60 63 Kavalíř Luboš Ronov 1972 2:15:29 27,46 M50 0:34:51

61 17 Zeman Stanislav Cyklo RD 1952 2:15:32 27,45 M70 0:34:54

62 18 Kučera Otakar Cyklo RD 1971 2:15:59 27,36 M50 0:35:21

63 24 Hula Martin Vinohradské šlapky 1992 2:17:59 26,96 M30 0:37:21

64 47 Studénka René Cyklo RD 1954 3:00:00 20,67 M60 1:19:22

65 32 Nádvorník Jiří HSK cycling team 1978 3:00:01 20,66 M40 1:19:23

66 64 Málek Josef Cyklo Stratílek 1974 3:00:03 20,66 M40 1:19:25



Výsledková listina muži do 30 let

Kateg. Celk. s.č. Jméno Oddíl r.n. čas start čas průměr Kateg Ztráta

1 3 5 Rychetský Tomáš Velosport Valenta 1983 0:00:00 1:41:12 36,76 M30 0:00:34

2 6 8 Málek Michal Agro Kolín 1984 0:00:00 1:41:15 36,74 M30 0:00:37

3 8 30 Herda Jan Dobřichov 1983 0:00:00 1:41:17 36,73 M30 0:00:39

4 11 53 Dyntar Michal Kolokrám 1986 0:00:00 1:45:03 35,41 M30 0:04:25

5 13 46 Olšan Martin Hisport team 1987 0:00:00 1:45:48 35,16 M30 0:05:10

6 20 23 Hula Jan Vinohradské šlapky 1986 0:00:00 1:46:25 34,96 M30 0:05:47

7 29 65 Vaněk Lukáš Agro Kolín 1987 0:00:00 1:49:18 34,03 M30 0:08:40

8 34 49 Novák Filip Nadšenci z Posázaví 1992 0:00:00 1:51:53 33,25 M30 0:11:15

9 37 10 Vošoust Pavel Agro Kolín 1993 0:00:00 1:51:56 33,23 M30 0:11:18

10 41 41 Volejník Michal Hisport team 1988 0:00:00 1:55:30 32,21 M30 0:14:52

11 56 9 Matějka Milan Velesport Valenta 1993 0:00:00 2:08:33 28,94 M30 0:27:55

12 63 24 Hula Martin Vinohradské šlapky 1992 0:00:00 2:17:59 26,96 M30 0:37:21
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Výsledková listina muži do 40 let

Kateg. Celk. s.č. Jméno Oddíl r.n. čas startčas průměr Kateg Ztráta

1 1 13 Kejval Luboš Pekárna Jeníkov 1976 1:40:38 36,97 M40 0:00:00

2 4 1 Novotný Petr Agro Kolín 1974 1:41:13 36,75 M40 0:00:35

3 7 48 Sedláčik Lubomír Hot Dog Cycles 1980 1:41:16 36,73 M40 0:00:38

4 10 25 Vodehnal Jan Lokomotiva Pardubice 1973 1:44:29 35,60 M40 0:03:51

5 12 3 Kouba Libor Focus 1978 1:45:39 35,21 M40 0:05:01

6 21 20 Hnátnický Marek Agro Kolín 1977 1:46:26 34,95 M40 0:05:48

7 22 43 Domanský Libor Břežany II 1979 1:46:27 34,95 M40 0:05:49

8 23 21 Novotný Jaroslav Autocombiteam KH 1977 1:46:28 34,94 M40 0:05:50

9 25 60 Faltus Tomáš Veloservis Team 1975 1:46:43 34,86 M40 0:06:05

10 32 42 Záruba Martin CK MTB Hlinsko 1981 1:51:35 33,34 M40 0:10:57

11 35 12 Marek David Agro Kolín 1975 1:51:54 33,24 M40 0:11:16

12 38 16 Bárta Tomáš Cyklo RD 1980 1:52:08 33,17 M40 0:11:30

13 40 11 Kubín Martin Cyklo Vape 1975 1:55:10 32,30 M40 0:14:32

14 42 14 Míchal Miroslav Golčův Jeníkov 1974 1:55:31 32,20 M40 0:14:53

15 43 61 Pojman Jan Pernštejn Team 1982 1:57:38 31,62 M40 0:17:00

16 44 33 Pilnáček Radek HSK cycling team 1977 1:58:00 31,53 M40 0:17:22

17 45 54 Vyskočil Jan Agro Kolín 1973 1:58:34 31,37 M40 0:17:56

18 50 36 Brandejs Milan TJ Sokol Králův Důvr 1976 2:03:19 30,17 M40 0:22:41

19 51 28 Klindera Michal CK Vinohradské šlapky 1973 2:03:32 30,11 M40 0:22:54

20 65 32 Nádvorník Jiří HSK cycling team 1978 DNF M40

21 66 64 Málek Josef Cyklo Stratílek 1974 DNF M40
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Výsledková listina muži do 50 let

Kateg. Celk. s.č. Jméno Oddíl r.n. čas startčas průměr Kateg Ztráta

1 2 57 Kachlíř Marcel Focus 1971 1:40:45 36,92 M50 0:00:07

2 5 26 Pavel Petr Lokomotiva Pardubice 1969 1:41:14 36,75 M50 0:00:36

3 9 59 Běhounek Michal Veloservis Team 1967 1:44:20 35,65 M50 0:03:42

4 17 39 Mittner Leoš SCP Pardubice 1971 1:46:22 34,97 M50 0:05:44

5 18 52 Sýkora Robert CK Vinohradské šlapky 1972 1:46:23 34,97 M50 0:05:45

6 19 40 Zajíc Petr Cyklo Pokr Pce 1968 1:46:24 34,96 M50 0:05:46

7 28 19 Novotka Jan Chrudim 1963 1:49:00 34,13 M50 0:08:22

8 33 44 Janda Luboš Heřmanův Městec 1969 1:51:52 33,25 M50 0:11:14

9 36 55 Michálek Vladimír Auto Hase 1972 1:51:55 33,24 M50 0:11:17

10 46 50 Zach Pavel Ano Vinohradské šlapky 1965 1:59:16 31,19 M50 0:18:38

11 47 51 Šanda Libor Agro Kolín 1972 1:59:24 31,16 M50 0:18:46

12 48 31 Volf Petr Agro Kolín 1970 2:01:40 30,58 M50 0:21:02

13 52 29 Černý Luboš CFC Kladno 1968 2:03:33 30,11 M50 0:22:55

14 54 6 Alfery Václav Vinohradské šlapky 1963 2:03:56 30,02 M50 0:23:18

15 60 63 Kavalíř Luboš Ronov 1972 2:15:29 27,46 M50 0:34:51

16 62 18 Kučera Otakar Cyklo RD 1971 2:15:59 27,36 M50 0:35:21
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Výsledková listina muži do 60 let

Kateg. Celk. s.č. Jméno Oddíl r.n. čas startčas průměr Kateg Ztráta

1 14 37 Petr Josef Petr Team 1961 1:45:49 35,16 M60 0:05:11

2 15 22 Vlček Ladislav Cyklosport Kern 1961 1:46:20 34,98 M60 0:05:42

3 16 4 Rychetský Vladislav BBB Parts.com 1958 1:46:21 34,98 M60 0:05:43

4 24 56 Jonák Ludvík Auto Hase 1962 1:46:42 34,86 M60 0:06:04

5 31 34 Konvalina Petr Agro Kolín 1953 1:51:28 33,37 M60 0:10:50

6 39 38 Prchal Pavel Cyklosport Kern 1959 1:53:00 32,92 M60 0:12:22

7 53 58 Tomíško Václav Svratka 1956 2:03:45 30,06 M60 0:23:07

8 55 15 Hnyk Vladimír Cyklo RD 1956 2:03:57 30,01 M60 0:23:19

9 58 27 Kouble Pavel Agro Kolín 1962 2:10:21 28,54 M60 0:29:43

10 59 2 Dvořák František Třemošnice 1961 2:10:22 28,53 M60 0:29:44

11 64 47 Studénka René Cyklo RD 1954 DNF M60
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Výsledková listina muži do 70 let

Kateg. Celk. s.č. Jméno Oddíl r.n. čas startčas průměr Kateg Ztráta

1 57 66 Endris Miroslav Agro Kolín 1944 2:08:35 28,93 M70 0:27:57

2 61 17 Zeman Stanislav Cyklo RD 1952 2:15:32 27,45 M70 0:34:54
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Výsledková listina junioři

Kateg. Celk. s.č. Jméno Oddíl r.n. čas startčas průměr Kateg Ztráta

1 26 7 Schmidt Vít Agro Kolín 1996 1:46:58 34,78 J 0:06:20

2 49 45 Kopecký Lukáš CK MTB Hlinsko 1995 2:02:10 30,45 J 0:21:32
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Výsledková listina ženy

Kateg. Celk. s.č. Jméno Oddíl r.n. čas start čas průměr Kateg Ztráta

1 27 35 Doležalová Hana Varta Králův Dvůr Ž 1:48:20 34,34 Ž 0:07:42

2 30 62 Pecinová Michaela Agro Kolín Ž 1:51:26 33,38 Ž 0:10:48
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